
 
 

 Zápis z pravidelného  zasedání VV OSH ČMS Písek rozšířeného o členy KaRR při OSH ČMS Písek  dne 27.5.2014  
v Písku 

 
Přítomni: dle presenční listiny 
    
Program :  
1. Zahájení 
2. Kontrola usnesení z posledního zasedání VV OSH ČMS Písek dne 29.4.2014 
3. Informace zástupce HZS JčK – ÚO Písek o stavu PO na okrese 
4. Zpráva sekretariátu o činnosti za uplynulé období  
5. Průběžná informace o průběhu okrskových kol 
6. Informace o výsledku okresního vyhodnocení soutěže „PLAMEN 2014“  
7. Průběžná informace o přípravě okresního kola dorostu a dospělých v PS 
8. Průběžná informace o přípravě krajských kol MH, dorostu a dospělých                          
9. Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek o činnosti za uplynulé období a úkolech  
    na příští období 
10. Diskuse 
11. Usnesení a závěr jednání 
 
 
K bodu 1 
Zasedání zahájil br. starosta OSH Jiří Novák, který přivítal přítomné a hosty a  seznámil je s programem zasedání 
- bez připomínek. 
 
K bodu 2 
Přečteno usnesení z minulého zasedání ze dne 29.4.2014. Body jsou splněny nebo průběžně plněny. 
- bez připomínek 
 
K bodu 3 
Informace zástupce HZS Jčk ÚO Písek  o stavu PO na okrese 
- Zástupce HZS JčK ÚO Písek přednesl zprávu o stavu  PO na okrese Písek. Informace k operačním střediskům, 

dojezdovým vzdálenostem a času dojezdu k místě ohlášeného požáru.  Byla potvrzena spolupráce HZS s OSH při 
Okresní soutěži  v požárním sportu dne  31.5.2014. 

 
K bodu 4 
Zpráva sekretariátu o činnosti, došlé  poště, soutěžích 

 Projednání došlé pošty: 
a) Informace k zápisu  ze dne 11.4.2014 z jednání ÚORVO v Přibyslavi – velký pokles členské základny v rámci 

celé ČR  
b) Informace k zápisu z jednání ÚORV konaného dne 17.5.2014  v Č. Budějovicích  - úprava Metodického 

pokynu „Strojník“, metodického pokynu  HASIČ I. – III., Mistrovství ČR v PS, Mistrovství v disciplínách TFA 
c) Informace k zápisu ze dne 24.4.2014 z 16. Zasedání /KRR SH ČMS, které se konalo v Přebyslavi – stav na 

úseku dotací MV a MŠ,  významné akce v roce 2014 – oslava 150. výročí založení SDH ve Velvarech dne 
24.5.2014, MR ČR v PS v Českých Budějovicích , mistrovství světa juniorů a dorostu v PS 14.-20.7.2014 ve 
Svitavách, Přibyslav – Pyrocar – setkání požárních vozidel a jejich osádek 29—30.8.2014,Praha – Divadlo u 
Hasičů – Galaodpoledne hasičských sportovců 22.11.2014 

d) Informace k vyhlášení ekologického  projektu „RECYKLUJTE S HASIČI“ –  bližší informace o projektu na 
adrese nitra@dh.cz (tel. 222 119 509)  a registraci naleznete na www.recyklujteshasici.cz   

e) Informace -  na počest  150. Výročí založení prvního hasičského sboru byl  vytvořen program,(který eviduje 
činnost SDH, vytváří dokumenty, spravuje záznamy o soutěžích, mapuje práci s mládeží apod)) 
Kancelář pro obec 6 , který se určen pro správu JSDH a SDH (Mojmír Studník)  

f) Informace - Univerzita dobrovolného hasičstva (UDH) 2015 – 2017 -  doporučena  pro aktivní funkcionáře  SH 
ČMS bez věkových limitů. Doporučené vzdělání studenta středoškolské a vyšší,.  
Podrobnější informace o studiu  získáte ve školách SH ČMS a CHH). 

g) Ke všem předloženým informacím z došlé pošty bylo podáno ústní vysvětlení. 
 

K bodu 5 
Průběžná informace o průběhu okrskových kol 

  O průběhu okrskových kol podali informaci : br. Šupitar  - Milenovice, br. Lechnýř – Záhoří, br. Kubec – Chyšky,  
 br. Váňa - Tálín 

 
K bodu 6 
Informace o výsledku okresního vyhodnocení soutěže „PLAMEN 2014“ 
Br. Šupitar  - podal  informaci  o vydařeném  okresním  kole Plamen 2014 ve Varvažově 17.5.2014. Br. Novák při této 
příležitosti poděkoval br. Václavu Řehořovi za vzornou a příkladnou  práci rozhodčího . 
 
 

mailto:nitra@dh.cz
http://www.recyklujteshasici.cz/


 
 
K bodu 7 
Průběžná informace o přípravě okresního kola dorostu a dospělých v PS 

 Br. Babák – informoval o finálních přípravách na sobotní soutěž v požárním sportu na atletickém stadionu 
v Písku. 

 
 
K bodu 8  
Průběžná informace o přípravě krajských kol MH, dorostu a dospělých 

 Br. Šupitar a br. Babák  informovali  o přípravě krajských kol MH, dorostu a dospělých 
 
 
K bodu 9  
Informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR při OSH ČMS Písek o činnosti za uplynulé období a úkolech  
na příští období 

 Br. Kadlec – podal informace k vyhlášení okresní soutěže PO očima dětí 2014 , 
                    slavnostní vyhlášení PO očima dětí - Písek       - 18.6.2014  v restauraci Olympie Písek 
                                                                                Milevsko -  20.6.2014  v restauraci Harlekýn Milevsko      
                  - o postupujících vítězech okresního kola do  krajského kola  

          
K bodu 10 Diskuse 
Diskuse se nesla ve všeobecné rovině a dotazy byly zodpovězeny při jednání. 
 
 
 
K bodu 11 
Usnesení a závěr 

 
 
 
 
 
 

Zapsala: Eva Němcová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

U S N E S E N Í 
z pravidelného  zasedání Výkonného výboru OSH ČMS Písek, rozšířeného                                                                                               

o členy KaRR při OSH ČMS Písek konaného dne 27.5.2014  v Písku  
 

Výkonný výbor OSH ČMS Písek, po projednání přednesených zpráv a informací, p ř i j í m á  následující 
 

u  s  n  e  s  e  n  í 
 

k bodu 2 – kontrola usnesení z minulého zasedání dne 29.4.2014 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Konstatuje: 

 že úkoly z minulého zasedání, uvedené v usnesení jsou splněny nebo v dlouhodobém plnění; 

k bodu 3 – informace zástupce HZS ÚO Písek 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.         Bere na vědomí zprávu zástupce HZS JčK ÚO Písek  o stavu PO na okrese Písek 
 
k bodu 4 – zpráva sekretariátu: 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 zprávu sekretariátu za uplynulé období 

k bodu 5 – informace o průběhu okrskových kol 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1. Bere na vědomí: 

 informaci o průběhu okrskových kol  

k bodu 6 –informace o  výsledku okresního vyhodnocení soutěže „Plamen 2014“ 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek:  
1.       Bere na vědomí: 
         informaci podanou vedoucím OR mládeže br. Šupitarem 

k bodu 7 – příprava okrskových, okresních a krajských soutěží 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek 
1.        Bere na vědomí:  
          informaci o přípravách okrskových, okresních a krajských soutěží  podali br. Šupitar a br. Babák     
 
k bodu 8 – informace o přípravě krajských kol MH, dorostu a dospělých 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek 
1.         Bere na vědomí: 
           informaci o přípravě krajských kol MH, dorostu a dospělých 
             
k bodu 9 – informace jednotlivých vedoucích odborných rad a KaRR  při OSH Písek o činnosti za uplynulé období a 
úkolech na období příští 
1. Bere na vědomí: 
           informace jednotlivých vedoucích OR při OSH ČMS Písek podané v průběhu jednání 
           informaci  br. Kadlece o vyhlášení výsledků soutěže  „PO očima dětí“ 2014  
                 
k bodu 10 – diskuse 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.         Projednal a bere na vědomí:              
          diskusní příspěvky členů VV OSH  
 
k bodu 11 – usnesení a závěr 
Výkonný výbor OSH ČMS Písek: 
1.Projednal a schvaluje:  

a)  Průběžné zprávy sekretariátu a jednotlivých vedoucích OR; 
b)     Udělení svazových vyznamenání dle předloženého seznamu; 
c)     Nákupy pro potřeby OSH ČMS Písek; 

  
 
 
 
 
 
 



      
2.Ukládá:  
                  Členům VV OSH ČMS Písek 

   aktivně se podílet na práci VV OSH ČMS Písek a ve spolupráci se starostou OSH ČMS Písek se podílet           
  na přípravě a konání jednotlivých plánovaných akcích; 

   při jednáních ve Sborech a na okrscích důsledně prosazovat závěry IV.sjezdu SH ČMS; 
 
3. Doporučuje:   

     Členům  KRR při OSH ČMS Písek 

   nadále sledovat hospodaření OSH ČMS Písek a při zjištění nedostatků přijímat okamžitá opatření; 
 
 
 
 
 
 
V Písku dne 27.5.2014 
Usnesení bylo schváleno. 


